
        
UCHWAŁA  Nr  X/112/07 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Ełk                   
a Gminą Ełk w sprawie realizacji inwestycji wspólnej pod nazwą „Gospodarka wodno – 
ściekowa aglomeracji Ełk”. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Ełk a Gminą Ełk 
w sprawie realizacji inwestycji wspólnej pod nazwą „Gospodarka wodno – ściekowa 
aglomeracji Ełk”. 

2.  Sposób realizacji zadania dotyczącego  realizacji inwestycji wspólnej pod nazwą 
„Gospodarka wodno – ściekowa aglomeracji Ełk” zostanie określony w drodze 
stosownego porozumienia, którego projekt stanowi załącznik do uchwały. 

 
§2 
 

W związku z wyrażeniem zgody na zawarcie porozumienia, o którym mowa w §1, Rada 
Miasta Ełku do dnia 30.12.2007 r. podejmie stosowne uchwały w sprawie podjęcia 
wieloletnich inwestycji na lata 2008 – 2011 w zakresie rzeczowym i finansowym.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 


